

「兵庫県学校厚生会公式 Web サイト利用規約」の適用時期の延期について

新システム稼働日の延期に伴う「兵庫県学校厚生会公式 Web サイト利用規約」の適用時期を、下記のとおり変更します。

兵庫県学校厚生会公式 Web サイト利用規約

[新旧対照表]

| 旧 | 新 |
|--|---|
| <p>附則</p> <p>1 この利用規約は、<u>2025年1月14日より適用する。</u></p> <p>2 兵庫県学校厚生会・関係法人公式サイト利用規約（2012年6月1日制定）は廃止する。</p> | <p>附則</p> <p>1 この利用規約は、<u>追って定める兵庫県学校厚生会公式Webサイト稼働日より適用する。</u></p> <p>2 <u>兵庫県学校厚生会公式Webサイト利用規約適用後は、兵庫県学校厚生会・関係法人公式サイト利用規約（2012年6月1日制定）は廃止する。</u></p> |